
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1142, DE 09 DE JUNHO DE 2015

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de 05
de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, resolve:

CONSIDERANDO a portaria nº 823 de 04/05/2015 do Campus Taguatinga/IFB,  

RESOLVE:

Art. 1º ATRIBUIR à servidora, conforme abaixo relacionado, a Função Comissionada
de Coordenadora de Curso – FCC:

SERVIDOR MATRÍCULA
SIAPE

CAMPUS CURSO

CAMILA RODRIGUES DA
FONSECA

1800858 Taguatinga Curso Técnico PROEJA
em Artesanato

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU, em 12.06.2015, seção 02, p. 23 


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


